
Alejacká črievička 2018 13.2.2018 
Základné údaje o súťaži 

Usporiadateľ Gymnázium, Alejová 1, Košice 

Druh súťaže Pohárová 

Vyhlasovateľ súťaže PhDr. Ľubomír Sobek 

Vedúci súťaže RNDr. Jana Plichtová 

Tajomník Mgr. Adriána Godočíková 

Hlavný sčitatel Vratislav Madáč, žiak septimy 

Sčitatel Erik Berta, žiak septimy 

Rozhodca A Bc. Marieta Plačková 
Rozhodca B Ing. Peter Vidašič 
Rozhodca C Marek Grega 

 

Kategória materské školy a prváci 
Miesto Číslo Partner Partnerka Školy, ktoré reprezentujú 

1 25 Samko Vrecenár Lianka Vrecenárová ZŠ Užhorodská Košice 

2 31 Jakub Janík Ema Ďurčanská ZŠ Z. Nejedlého 2, Spišská Nová Ves 

3 26 Ján Odzgan Hanka Hatalová ZŠ Užhorodská Košice 

4 28 Jakub Sinay Sofia Mihalovičová SŠMŠ Košice 

5 29 Julian Valovič Laura Rusková SŠMŠ; ZŠ Užhorodská Košice 

6-7 27 Quido Varga Terezka Danko ZŠ Užhorodská Košice 

6-7 30 Kubko Novosad Leonka Krempaská ZŠ Krempaská; ZŠ Užhorodská Košice 

 

Kategória Hobby ŠTT + LAT 
Miesto Číslo. Partner Partnerka Školy, ktoré reprezentujú 

1 8 Lukáš Frankovič Lucia Leskovjanská ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 

2 9 Juraj Leskovjanský Natália Bobková ZŠ Levočská 11, ZŠ Nad Medzou 1, Spišská Nová Ves 

3 12 Erik Chmeľ Tereza Čiderová Technická univerzita, KE; SG FUTURUM, Košice 

4 24 Dávid Turčan Adriána Filipová Gymn., Javorová 16; Gymn..  Školská 7, Spišská Nová Ves 

 

Kategória D, C ŠTT 
Miesto Číslo Partner Partnerka Školy, ktoré reprezentujú 

1 19 Dávid Jopek Laura Sušilová ZŠ Požiarnická 3, KE; ZŠ Staničná 13, Košice 

2 11 Alex Bikár Soňa Barcalová ZŠ Požiarnická; Obchodná akadémia Watsonova Košice 

3 23 Tomáš Andráš Lea Korpa-Ondová Gymn., Poštová 9, KE; Gymn., Park Mládež Košice 

4 22 Daniel Rokošný Natália Polohová CZŠ sv. Jána Krstiteľa Košice 

5 7 Adam Rajnič Daniela Mazáčová ZŠ sv. C a M Bernoláková 18, ZŠ Tomášikova Košice 

6 18 Dominik Godla Patrícia Kačmárová SPŠ Dopravná, KE; Gymn. M.R.Štefánika, Košice 

7 6 Peter Dutko Nina Orlovská ZŠ Ľudovíta Fullu, Košice 

8 17 Adam Kiraľvarga Linda Sanisová Evan. Gymn. J.A.Komenského, KE; ZŠ ČSA 1, Košice 

9-10 2 Matej Vojtaník Michaela Kolcunová ZŠ Krosnianska, Park Angelinum 7, Košice 

9-10 14 Martin Sova Rebeka Andrášová Gymnázium Trebišovská 12, KE; ZŠ Kežmarská Košice 

11 16 Daniel Dlugolinský Noemi Sabová SPŠ Eletrotechnická Komenského 40, KE; ČSA 



Kategória D, C LAT 
Miesto Číslo Partner Partnerka Školy, ktoré reprezentujú 

1 11 Alex Bikár Soňa Barcalová ZŠ Požiarnická KE; Obchodná akadémia Watsonova KE 

2 19 Dávid Jopek Laura Sušilová ZŠ Požiarnická 3, KE; ZŠ Staničná 13, KE 

3 22 Daniel Rokošný Natália Polohová CZŠ sv. Jána Krstiteľa Košice 

4 23 Tomáš Andráš Lea Korpa-Ondová Gymn., Poštová 9, KE; Gymn., Park Mládeže Košice 

5 18 Dominik Godla Patrícia Kačmárová SPŠ Dopravná, KE; Gymn. M.R.Štefánika, Košice 

6 2 Matej Vojtaník Michaela Kolcunová ZŠ Krosnianska, Park Angelinum 7, Košice 

7 6 Peter Dutko Nina Orlovská ZŠ Ľudovíta Fullu, Košice 

8-10 7 Adam Rajnič Daniela Mazáčová ZŠ sv. C a M Bernoláková 18, ZŠ Tomášikova Košice 

8-10 14 Martin Sova Rebeka Andrášová Gymnázium Trebišovská 12, KE; ZŠ Kežmarská Košice 

8-10 17 Adam Kiraľvarga Linda Sanisová Evan. Gymn. J.A.Komenského, KE; ZŠ ČSA 1, Košice 

11 16 Daniel Dlugolinský Noemi Sabová SPŠ Eletrotech., Komenského 40, KE; ČSA  Košice 

 

 Kategória B, A ŠTT 
miesto Číslo Partner Partnerka Školy, ktoré reprezentujú 

1 3 Dominik Orlovský Katarína Sakmárová SZŠ Moyzesova 17, Alejová 1 Košice 

2 13 Adrián Belko Leila Hossini Nasab Evanjelické gymnázium, BB; Gymn. Alejová 1, Košice 

3 21 Marek Zboray Terézia Zborayová Súkr. gymn. DSA, Komenského 40, Sabinov 

 

Kategória B, A LAT 
Miesto Číslo Partner Partnerka Školy, ktoré reprezentujú 

1 13 Adrián Belko Leila Hossini Nasab Evanjelické gymnázium, BB; Alejová 1, Košice 

2 3 Dominik Orlovský Katarína Sakmárová SZŠ Moyzesova 17, Alejová 1 Košice 

3 21 Marek Zboray Terézia Zborayová Gymnázium sv. Moniky Tarasa Ševčenka 1, Prešov 

 

Víťazi diváckej ankety o najsympatickejších tanečníkov 
Miesto Číslo VALENTÍN VALENTÍNKA Škola, ktorú reprezentujú 

1 6 Peter Dutko 
 

ZŠ Ľudovíta Fullu, Košice 

1 21  Terézia Zborayová Gymnázium sv. Moniky Tarasa Ševčenka 1, Prešov 

 

Víťazi putovných pohárov v XXII. ročníku súťaže: 
Miesto Číslo Partner Partnerka Školy, ktoré reprezentujú 

1 25 Samko Vrecenár Lianka Vrecenárová ZŠ Užhorodská Košice 

1 8 Lukáš Frankovič Lucia Leskovjanská ZŠ Levočská 11, Spišská Nová Ves 

1 19 Dávid Jopek Laura Sušilová ZŠ Požiarnická 3, KE; ZŠ Staničná 13, Košice 

1 13 Adrián Belko Leila Hossini Nasab Evanjelické gymnázium, BB; Alejová 1, Košice 

Fotodokumentácia na stránke školy:  
http://www.galeje.sk/tradicie/urbanov-zvon--alejacka-crievicka/alejacka-crievicka-2018/ 

http://www.galeje.sk/tradicie/urbanov-zvon--alejacka-crievicka/alejacka-crievicka-2018/

